
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przeprowadzenie kursów i szkolenia dla uczniów CKZiU w Będzinie w ramach projektu pn.: Zagłębiowskie kroki ku

przyszłości etap III wsparcie dla CKZiU w Będzinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 382902413

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 11 Listopada 3

1.4.2.) Miejscowość: Będzin

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-500

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: projekt@ckziu-bedzin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ckziu.bedzin.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00094437

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00082515

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
32700,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2625,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
4000,00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00094437/01 z dnia 2023-02-14

2023-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
60000,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
4000,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1600,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą: 
Kurs diagnostyki silnika z układem zasilania common rail - Kurs przeznaczony jest dla grupy 4 uczniów szkoły branżowej I
stopnia kształcących się w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych. W celu przeprowadzenia kursu Zamawiający
udostępni pracownię mechaniki samochodowej w budynku warsztatów szkolnych przy ul. Krasickiego 17 w Będzinie. Celem
szkolenia jest zdobycie wiedzy i umiejętności pozwalających na samodzielną pracę w zakresie diagnostyki silnika z układem
zasilania COMMON RAIL. Program kursu obejmuje: systemy OBD w pojazdach samochodowych – teoria, zapoznanie z
budową układu COMMON RAIL, diagnostyka silnika za pomocą komputerowego urządzenia diagnostycznego, diagnostyka
czujników za pomocą oscyloskopu, odczytywanie kodów błędów, interpretowanie kodów błędów. Ponadto uczestnik kursu
powinien zapoznać się z normami obowiązującymi w systemach OBD i ich budową, umiejętnie odnajdywać elementy
systemu COMMON RAIL, diagnozować silnik za pomocą komputerowego urządzenia diagnostycznego, diagnozować
czujniki za pomocą oscyloskopu, odczytywać i interpretować kody błędów.

Po zmianie: 
Kurs diagnostyki silnika z układem zasilania common rail - Kurs przeznaczony jest dla grupy 3 uczniów Technikum nr 2
kształcących się w zawodzie technik pojazdów samochodowych. W celu przeprowadzenia kursu Zamawiający udostępni
pracownię mechaniki samochodowej w budynku warsztatów szkolnych przy ul. Krasickiego 17 w Będzinie. Celem szkolenia
jest zdobycie wiedzy i umiejętności pozwalających na samodzielną pracę w zakresie diagnostyki silnika z układem zasilania
COMMON RAIL. Program kursu obejmuje: systemy OBD w pojazdach samochodowych – teoria, zapoznanie z budową
układu COMMON RAIL, diagnostyka silnika za pomocą komputerowego urządzenia diagnostycznego, diagnostyka
czujników za pomocą oscyloskopu, odczytywanie kodów błędów, interpretowanie kodów błędów. Ponadto uczestnik kursu
powinien zapoznać się z normami obowiązującymi w systemach OBD i ich budową, umiejętnie odnajdywać elementy
systemu COMMON RAIL, diagnozować silnik za pomocą komputerowego urządzenia diagnostycznego, diagnozować
czujniki za pomocą oscyloskopu, odczytywać i interpretować kody błędów.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2100,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 8)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
8000,00

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00094437/01 z dnia 2023-02-14

2023-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Ze względu na omyłkę pisarską sprostowano zapisy pkt 4.14 rozdziału 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia, oraz
dokonano zmiany załącznika nr- 1 do SWZ - FORMULARZ OFERTY.

Po zmianie: 
Ze względu na omyłkę pisarską sprostowano zapisy pkt 4.14 rozdziału 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia, oraz
dokonano zmiany załącznika nr- 1 do SWZ - FORMULARZ OFERTY.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-20 11:00

Po zmianie: 
2023-02-24 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-20 11:30

Po zmianie: 
2023-02-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-21

Po zmianie: 
2023-03-25

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00094437/01 z dnia 2023-02-14

2023-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przeprowadzenie kursów i szkolenia dla uczniów CKZiU w Będzinie w ramach projektu pn.: Zagłębiowskie kroki ku przyszłości etap III wsparcie dla CKZiU w Będzinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 382902413
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 11 Listopada 3
	1.4.2.) Miejscowość: Będzin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-500
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: projekt@ckziu-bedzin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ckziu.bedzin.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00094437
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00082515
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



